3y Classement Officiel

<
PARCOURS NAURE - Tir Nature (21 CIBLES(X2]) - LUNEL - le

FFTa

-y . 16/04,/2017
Fédération Francaise
de Tir a I'Arc
Benjamin Homme Bare Bow 2017
Clt |Nom Club Licence Cat P1 P2 Total 20-15 20-10
1 SARDA Ryan AGDE 839079T BHCL 475 480 955
2 CREVAUX RaphEI LANGLADE 850428D BHCL 350 395 745
3 MITIFIOT ThEo LANGLADE 906687E BHCL 295 310 605
Nbre d'archers : 3
Minime Femme Bare Bow 2017
Clt |Nom Club Licence Cat P1 P2 Total 20-15 @ 20-10
1 CALLEJA DENIZOT LEa |SAINT GILLES 862748V MFCL 200 135 335
Nbre d'archers : 1
Minime Homme Bare Bow 2017
Clt |Nom Club Licence Cat P1 P2 Total 20-15 @ 20-10
1 THIBAULT Quentin BIZANET 854435J MHCL 510 415 925
2 CAVAGNA Esteban ANDUZE 820021C MHCL 360 400 760
3 JULIEN Jerome LUNEL 813171G MHCL 350 290 640
Nbre d'archers : 3
Cadet Homme Bare Bow 2017
Clt 'Nom Club Licence Cat P1 P2 Total 20-15 @ 20-10
1 UCETA Matthias AGDE 866761G CHCL 465 450 915
2 CARBONNEL Enzo MORIERES LES 742575X CHCL 255 315 570
AVIGNON
3 GAUTHERON Arthur PEYNIER 739295G CHCL 280 230 510
Nbre d'archers : 3
Junior Femme Bare Bow 2017
Clt 'Nom Club Licence Cat P1 P2 Total 20-15 = 20-10
1 THIBAULT Camille BIZANET 851081N JFCL 355 375 730
Nbre d'archers : 1
Senior Femme Bare Bow 2017
Clt 'Nom Club Licence Cat P1 P2 Total 20-15 = 20-10
MAURY Christine BIZANET 675504U SFCL 515 400 915
LEGRAND ValErie ROCHEFORT DU GARD 808113J SFCL 465 395 860
3 DUPUICH Chloe MONTPELLIER 829430E SFCL 255 325 580

Nbre d'archers : 3
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Senior Homme Bare Bow 2017

Clt |Nom Club Licence
1 MARTIN TEYSSIER ROCHEFORT DU GARD | 712371S
David
2 CHAILAN Frederic AGDE 909159S
BALY Guihem SAINT GILLES 420295T
VVétéran Femme Bare Bow 2017
Clt |Nom Club Licence
1 GAFFET Nathalie ROCHEFORT DU GARD | 914078N
2 ROUX Christine VOLX 814541W
3 LUKSENBERG Nelly PEYNIER 885947L
Vétéran Homme Bare Bow 2017
Clt Nom Club Licence
1 PAGNUCCO Bernard ANDUZE 262207H
2 MAHIEU Eric MARSEILLE TROIS 761729S
LUCS
ADAMCZAK Herve MONTPEYROUX 687423Z
4 GIMENO RIBELLES Blas | MARSEILLE TROIS 896937G
LUCS
5 GENIN Christian PUY SAINTE 238296T
REPARADE ARR
6 ANDRE Xavier AGDE 694586K
7 FROST Patrick MONTPEYROUX 863987S
8 CHENOT Claude SAINT GILLES 914720L
9 OGER David LUNEL 837813S

Senior Femme Arc a Poulies nu 2017
Clt 'Nom Club
1 PHILIPPE Gael BOUSSY ST ANTOINE

Licence
330848T

Senior Homme Arc a Poulies nu 2017

Clt |Nom Club Licence
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Cat
SHCL

SHCL
SHCL

Cat
VFCL
SVFCL
SVFCL

Cat
VHCL
VHCL

VHCL
SVHCL

VHCL

SVHCL

SVHCL

SVHCL
VHCL

Cat
SFCO

Cat

P1
665

500
360

P1
440
435
425

P1
580
560

555
530

485

470
320
255
230

P1
630

P1

P2
615

550
290

P2
490
415
355

P2
575
555

525
470

495

385
400
345
320

P2
655

P2

PARCOURS NAURE - Tir Nature (21 CIBLES(X2]) - LUNEL - le

16/04 /2017
Total 20-15 @ 20-10
1280
1050
650

Nbre d'archers : 3

Total
930
850
780

Nbre d'archers : 3

20-15 | 20-10

Total
1155
1115

20-15 | 20-10

1080
1000

980

855
720
600
550

Nbre d'archers : 9

Total
1285

20-15 | 20-10

Nbre d'archers : 1

Total | 20-15 | 20-10
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Senior Homme Arc a Poulies nu 2017 (Suite)

Clt |Nom Club Licence Cat P1 P2 Total 20-15 | 20-10
2 JESSON Nicolas LANGLADE 462617V | SHCO 585 610 1195

Nbre d'archers : 1

Vétéran Femme Arc a Poulies nu 2017

Clt 'Nom Club Licence Cat P1 P2 Total 20-15 = 20-10
1 HERLEIN Pascale BIZANET 274335R VFCO 455 515 970

Nbre d'archers : 1

Vétéran Homme Arc a Poulies nu 2017

Clt |Nom Club Licence Cat P1 P2 Total | 20-15 @ 20-10
1 MASSE Alain CHIRAC 430877V | VHCO 675 650 1325

2 MAURY Max BIZANET 074667K | VHCO 590 660 1250

3 |BONOMO Jacques MONTPEYROUX 736944B | VHCO 590 600 1190

4 DUPUY Rene MONTPEYROUX 391242N | SVHCO 545 620 1165

5 MARTINEZ Robert VOLX 346132F | SVHCO 610 550 1160

6 LUCET Jean-Pierre COURNONTERRAL 691355Y | VHCO 555 540 1095

7 CABRERA AndrE LANGLADE 797718K | SVHCO 470 505 975

8 DUDA Georges MONTPEYROUX 718212R |SVHCO 505 440 945

9 NASARRE Michel LAURENS 298602T | VHCO 360 515 875

Nbre d'archers : 9

Senior Femme Arc Droit 2017

Clt 'Nom Club Licence Cat P1 P2 Total 20-15 @ 20-10
1 ZENOUVEronique ANDUZE 858210M VFAD 460 450 910

Nbre d'archers : 1

Senior Homme Arc Droit 2017

Clt |Nom Club Licence Cat P1 P2 Total | 20-15 @ 20-10
1 CALLEJA Cedric SAINT GILLES 862699S SHAD 375 280 655

2 JULIEN Benoit LUNEL 410914W | SHAD 225 300 525

3 GAUTHERON Jerome PEYNIER 659689D | SHAD 215 230 445

Nbre d'archers : 3

Vétéran Femme Arc Droit 2017
Clt 'Nom Club Licence Cat P1 P2 Total 20-15 20-10
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Vétéran Femme Arc Droit 2017 (Suite)

Clt |Nom Club Licence Cat P1 P2 Total 20-15 | 20-10
1 L HOTEL FranCoise LE THOR 835973S VFAD 385 295 680

Nbre d'archers : 1

Vétéran Homme Arc Droit 2017

Clt |Nom Club Licence Cat P1 P2 Total | 20-15 @ 20-10
1 L HOTEL Jean Claude LE THOR 240548R | SVHAD 480 450 930

2 BELLOT Daniel ANDUZE 344171Z | SVHAD 475 435 910

3 PALADAN Patrick ROCHEFORT DU GARD | 714227J VHAD 410 435 845

4 VILLAIN Thierry LLUPIA 743477C | VHAD 400 430 830

5 SENELLIER Jacky LANGLADE 280364U | SVHAD 395 350 745

6 JUDAS Franck SEBONCOURT 806529M | VHAD 340 395 735

7 GARCIA Jean Yves LAURENS 609084Y | SVHAD 360 350 710

8 MENETRIER Jean Pierre | SAINT GILLES 602940V | SVHAD 375 255 630

9 GILLY Serge ANDUZE 864074L VHAD 320 210 530

Nbre d'archers : 9

Cadet Femme Arc Libre 2017

Clt 'Nom Club Licence Cat P1 P2 Total 20-15 = 20-10
1 GUERRE Mathilde AGDE 879576L CFTL 620 600 1220
2 MASSABIAU Laura LUNEL 866772U CFTL 315 320 635

Nbre d'archers : 2

Junior Homme Arc Libre 2017

Clt |Nom Club Licence Cat P1 P2 Total 20-15 @ 20-10
1 CARBONNEL Alexandre | MORIERES LES 742573V JHTL 705 690 1395
AVIGNON

Nbre d'archers : 1

Senior Femme Arc Libre 2017

Clt |Nom Club Licence Cat P1 P2 Total 20-15 @ 20-10
1 |PAUNER Estelle MIRAMAS 7989967 SFTL 670 685 1355
2 |KIENER Audrey ROCHEFORT DU GARD | 363305X SFTL 645 670 1315
3 | SARDA Angelique AGDE 880741C SFTL 580 625 1205
4 | DEUTSCH Stephanie ST CHRISTOL LEZ 9053712 SFTL 560 495 1055
ALES

Nbre d'archers : 4
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Senior Homme Arc Libre 2017

Clt
1
1

N o gl 0N

(o]

10
11
12

Nom
DRUGUET Joel
GERARD Cedric

BONNET Guerric
SARDA Florent
GRIVOTET Christophe
MAIGRON Olivier
VERRIER Eric
DEUTSCH Jean Michel

GUERRE Claude
SABATHE Daniel

FILIPOZZI Thierry
PERRET Dominique
DA COSTA Paulo

Club
MIRAMAS

LES PENNES
MIRABEAU

ROBION
AGDE
GRAULHET

ROCHEFORT DU GARD

AGDE

ST CHRISTOL LEZ
ALES

AGDE

MARSEILLE TROIS
LUCS

MIRAMAS
ANDUZE
AGDE

Vétéran Femme Arc Libre 2017

Clt
1

Nom
NAVAJAS Lucile

Club
BOMPAS

Vétéran Homme Arc Libre 2017

Clt

N |jo o bW N

Nom
REALES Pierre Yves

MORETTO Jean-Yves
WINTERSTAN Jean
MENOU Tristan
FESQUET Bruno
NAVAJAS Francois
FAVENNEC Johnny

Club

CARNOUX EN
PROVENCE

PEYNIER
AGDE
LANGLADE
LANGLADE
BOMPAS
SORGUES

Junior Homme Arc Chasse 2017

Clt

Nom

Lundi 17 Avril 2017

Club

Licence
784967A
451225M

338465X
839077R
397695C
606794J
298618K
852662G

882266K
860575H

3295207
870146L
885056T

Licence
322679N

Licence
833290A

740882G
0238967
812080W
353444D
304753D
883182F

Licence

Cat
SHTL
SHTL

SHTL
SHTL
SHTL
SHTL
SHTL
SHTL

SHTL
SHTL

SHTL
SVHTL
SHTL

Cat
VFTL

Cat
VHTL

VHTL
SVHTL
VHTL
VHTL
SVHTL
VHTL

Cat

P1
730
700

720
705
705
700
715
690

675
670

700
620
550

P1
545

P1
710

690
690
675
655
655
580

P1

P2
720
705

720
720
715
715
700
675

690
680

630
565
405

P2
505

P2
720

705
685
675
675
670
655

P2

PARCOURS NAURE - Tir Nature (21 CIBLES(X2]) - LUNEL - le

16/04,/2017

Total
1450
1405

20-15 | 20-10

1440
1425
1420
1415
1415
1365

1365
1350

1330
1185
955

Nbre d'archers : 13

Total
1050

20-15 | 20-10

Nbre d'archers : 1

Total
1430

20-15 | 20-10

1395
1375
1350
1330
1325
1235

Nbre d'archers : 7

Total 20-15 = 20-10
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Junior Homme Arc Chasse 2017 (Suite)

Clt
1

Nom
JUDAS Arnaud

Club
SEBONCOURT

Senior Femme Arc Chasse 2017

Clt
1

Nom

MARTIN TEYSSIER
Agnes

BOSATELLI Melisande
MONTIEL Laetitia

GAUTHERON Valerie
Christelle

PALADAN Christine
CHAZEY Annabelle

Club
ROCHEFORT DU GARD

ANDUZE
LANGLADE
PEYNIER

ROCHEFORT DU GARD
LE THOR

Senior Homme Arc Chasse 2017

Clt
1
2
3

Nom

BOUTONNET David
PAGNUCCO Boris
CAZETTES Jerome

Club
SETE
ANDUZE
PEYNIER

Vétéran Homme Arc Chasse 2017

Clt

1
2
3
4

Nom

BRONCHARD Christian
GORGE Patrick
ZENOU FrEdEric
MARSILY Jean Charles

Club
MIRAMAS
PEYNIER
ANDUZE
LAURENS

Nombre total d'archers : 97

Club Organisateur :
2034033 LES ARCHERS DE LUNEL

Lundi 17 Avril 2017

Licence
806530N

Licence
732431W

822482C
405003wW
760021K

739469W
715019V

Licence
785990M
276897A
417669N

Licence
3022283
652523P
858211N
303193H

Arbitre responsable :
354932W ZDYB JEAN

Cat
CHAC

Cat
SFAC

SFAC
SFAC
SFAC

SFAC
SFAC

Cat
SHAC
SHAC
SHAC

Cat
VHAC
VHAC
VHAC

SVHAC

P1
295

P1
425

370
355
370

305
210

P1
570
555
420

P1
460
520
440
350

P2
345

P2
490

430
435
355

330
260

P2
580
580
440

P2
535
435
410
350

PARCOURS NAURE - Tir Nature (21 CIBLES(X2]) - LUNEL - le

16/04 /2017
Total 20-15 @ 20-10
640

Nbre d'archers : 1

Total
915

20-15 | 20-10

800
790
725

635
470

Nbre d'archers : 6

Total
1150
1135
860

Nbre d'archers : 3

20-15 | 20-10

Total
995
955
850
700

Nbre d'archers : 4

20-15 | 20-10
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